
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
Republika e Kosovës 
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Komuna e Prishtinës 
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Drejtoria e Shërbimeve Publike, Mbrojtjtes dhe Shpëtimit 

Inspekcionit të Preventives dhe Hulumtimit të Zjarrit 

Prishtinë 

 

 

 

 

 

 

Kërkesë: për dhënjen e pëlqimit – 

 

 

Luteni që të epni pëlqimin në Elaborat të Mbrojtjes nga zjarri për objektin 

e afarizmit dhe banimit që do të ndërtohet në Lagjen “ …………………..” 

Blloku urbanistik “ …………….. në ……………………..    

Në ngastrën kad. ……….., fleta poseduese nr. ………………………. 

Pëlqimi më nevojitet për kompletimin e Projekt dokumentacionit për 

marrjen  lejes së ndërtimit. 

 

 

 

Respekt, 

 

 

 

Investitori: 

 

……………………………………….. 

(emir dhe mbiemri) 

 

Rruga …………………………........ 

Nr. Tel. …………………………….. 


